MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1518/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 0886/2019 e 2822/2019, ambas de autoria do Vereador PAULO
LANDIM, informamos, conforme manifestações prestadas pelos setores competentes da
Administração, que os serviços indicados foram executados.

estima e consideração.

WLG ( 0 14.819/2019 - 053.071/2019)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

ILVA
Chefe e Gabinete